Docilis penul. cor. in docibilis exponit.

Docimen. a doceo dōlū hoc docimen minis. qdā et documen inuenit. et cor. penul. tam docimen q̄ documen.

Doctiloqu⁹ qua. quū. q̄ docte loqui: a doct⁹ et loquor cōponit. vñ h̄doctiloquii quij. i. doctū eloquii v̄l' docta et sapiē locutio. et cor. lo. (nau. nare. i. docere.

Doctrina. a doceo ces. dōlū h̄doctrina ne. vñ doctrino as.

Doct⁹. a doceo ces. dōlū doct⁹ ta. tū. Et ɔparat: vt doct⁹ tior.

tissim⁹. vñ docte ti⁹. tissime. aduer. Doct⁹ ɔponit: vt ido

ct⁹ ta. tū. et ɔpat. et semidoct⁹ ta. tū. et doctiloquius q̄. quū.

Documē penul. cor. in docimē est. ide documētū. i. doctrīa.

Dodona. a do das dōlū hec dodona ne. i. dea glādiū. et dodo

na etiā dicta est qdā filia epiri a dādo dona. i. glandes

bolbus. vnde dodoneus nea. neum. posselliuum.

Dogma. a doceo dōlū h̄dogma tis. i. doctrīa v̄l' iteratio do-

ctrine vel decretū placitū ɔsensio. ɔsolatio. ide dogma-

tic⁹ ca. cū. i. doct⁹ sagax prudēs sophistic⁹ istruēs vel in-

struc⁹ v̄l' ɔsolar⁹. Et dogmatizo zas. i. docere: instruere.

Inuenit etiam hoc doma matis sine g. pro domo.

Dolabra bre. fe. ge. et h̄dolabru bri. p̄ eodē. s. istro doladi

. s. p̄ bipēni. vñ dolabella le. et h̄dolabelluz li. abo dimi.

v̄l' dolabra dōlū q̄si dulabra. qr̄ duo hēat labra et cor. la nā

Dolatilis penul. cor. in dolatura vide. (liter.

Dolatura a dolo as. dicis hec dolatura re. i. dolatio: v̄l' id

qdā dolādo aufer⁹ de ligno. vel id cum quo dolat. Item

a dolo as. dōlū h̄ et hec dolatilis et hoc le. i. aptū ad dolādū

et hoc dolatorium ry. locus in quo dolat.

Doleo les. lui. litū. i. pati dolorē. vñ h̄ dolor loris: et hic do-

lorosus sa. sum. Doleo ɔponit: vt ɔdoleo les. i. sil' dolere

cōpati. vñ ɔdolesto scis. inchoa. Dedoleo les. i. non dole

re: a dolore cessare. Qui. de reme. Uincula q̄ rupit dedo

luitq̄ semel. Predoleo les. i. pfecte v̄l' valde dolere. Do

leo etia cōposita ab eo sunt neu. et faciūt p̄teritū in lui et

supinū in litū: et cor. do. Esop⁹. Sepe dolet pietas crimi-

nis arte capi. Et scias q̄ doleo v̄bū neutrū et absolutum

regit p̄synodochen actū: vt vētrē vel caput doleo. Itē

nota q̄ dolor non est lesio sed lesionis sensus.

Dolum ly. vas terre rotundum.

Dololas. laui. lare. i. leuigare: planare: p̄parare: p̄cutere. et

est actiuū cuz oībus suis compositis siqua habet. et cor.

vbiq̄ hanc syllabam do.

Dolon. a dolus dōlū h̄ dolo v̄l' dolon onis. et sūt dolōes tela

abscondita in ligneis vaginis pp dolū. et ipe et lignee va-

gine dōlū dolones: iter q̄ latet pugio sub spē baculi. et di-

cunt sic. qr̄ fallat et decipiāt ferro cū p̄ferat spēm ligni.

bos et vulgis greco noie oxas vocat. i. acutos. vñ et apō

medicos acut⁹ morb⁹ oxeia vocat ab oxi qdā est acutum.

Dolor ras. i. dolorē h̄re vel pati. et dicitur a dolore.

Dolorosus. a dolor loris. dōlū dolorosus sa. suz. plenus dolore. Et comparat. Vide in doleo.

Dolosus. a dolus dōlū dolosus sa. suz penl. cor. i. isidiosus v̄l' malign⁹: qr̄ deludat. Ut at decipiat occultā malitiā blādis fimoib⁹ adornat. Et ɔparat: vt dolosus sior. sissim⁹. vñ dolose si⁹. sissime. aduer. et h̄dolositas tis. i. occulta

Dolumē. a dolos dōlū h̄dolumē minis: idē ē (malitia. qdā dolubra. et pdu. lu. cū veniat a p̄ma cōiugatione.

Dolus li. i. fraus mas. ge. malitia occulta blādis fimoib⁹ adornata. calliditas mētis. et dōlū a dolore. qr̄ dolorē infērat. Ul̄ dōlū dolus a deludo: q̄si delus: qr̄ bludat et decipiat et fit dolus aīo isidie loco v̄l' telo. fraus circa fidē mutua tā. et dolus cū aliō agit aliō simulat. et cor. do. Et inde cōponit subdolus la lū. et subdolus li. substātive.

Doma matis. ge. neu. greci tectū dicunt. pōt ē dici doma tectū v̄l' ē atrū qdā non tegit. Physiologus. Deq̄ pilis eius fit sub domate sum⁹. Re. z. li. c. 5. dicit. Domatum fistulas rē. Et appellat domaiuz fistulas cānalcis ḡbus stillicidia defluebant. Vide i fistula.

Domesticus ca. cum. i. notus et familiaris: quasi in domo eadem stans. et deriuatur a domus.

Domicell⁹ li. et dominell⁹ li. dōlū a dōlū p̄ dimūtōez. Itē a dōlū hec dōna ne. et ide hec domicella et hec domiella amo bo dimi. Domicell⁹ et domicella et dōlū qñq̄ pulchri iuuenies magnatū seu liberoz: siue sint seruiētes siue nō.

Domiciliū. a dom⁹ et ciliū cōponit hoc domiciliū ly. i. dom⁹ fastigiū et altitudo. et dōlū sic q̄si ciliū dom⁹. dōlū qñq̄ domiciliū dom⁹ ipsa vel habitatio: vel māsio: vel ius et ptas fm̄ Hug. In psalmo aut̄ vbi sic dicit. Sicut nocti coroz in domicilio. dicit glo. vel i parietinis q̄ vulgo dicit̄ ruine: vbi parietes stāt sine tecto. Dicit̄ at parieti.

Domicula le. dimi. p̄ua domus. (na q̄si parietū ruina.

Domiduca ce. penul. cor. iuno dōlū: qr̄ v̄sq̄ i domū puellas maritatas introducere credebāt. Vide in interduca ce.

Domifico cas. penul. cor. i. domum facio: a domus et facio componitur: a. conuersa in i.

Dominiōes. a dominor naris. dōlū hec dōnatio onis. idē qdā dōnat. Dominiōes ē dōlū qdā angeli. Et vt dīc Grego. ea āgeloz agmīa q̄ mira potētia p̄eminēt: p̄ eo q̄ eis cetera ad obediendū subiecta sunt dōnatiōes vocantur.

Dominellus in domicellus est.